ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Администрация  Шерагульского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» ноября  2014 г.                                      № 31-п

с. Шерагул

    О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением главы Шерагульского  сельского поселения от 19.03.2010 г. года № 5-п(  в ред. от 26.06.2012 № 21-п)

       В целях приведение в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Уставом Шерагульского  муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Абзац 2 пункта 7 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, изложить  в следующей редакции:
       «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.». Гражданин, назначаемый на должность муниципальной  службы может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений с соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования http://sheragul.mo38.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Шерагульского сельского поселения             М.П.Шумейко